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Sevgili Seyircilerimiz, 
 
Kuzey Kıbrıs Turing ve Otomobil Kurumu (KKTOK) 2016 yılı içerisinde organize ettiği 

Kuzey Kıbrıs Ralli ġampiyonası’nın takvimde yer alan 1’inci Tırmanma 
organizasyonunu 22 MAYIS 2016, Pazar günü LEFKOġA – GĠRNE anayolu üzerinde 

bulunan ST.HILARION KALESĠ yolunda gerçekleĢtirecektir. 
 
Merhum Oğuz ÖZYALÇIN anısına organize edilen ve sezonun ilk tırmanma yarıĢı olan 

‘’3.OĞUZ ÖZYALÇIN ANI TRMANMA RALLĠSĠ ’’ Ģampiyonanın ilk yarıĢı olması nedeni 
ile de ayrı bir önem taĢımaktadır.  
 

22 MAYIS 2016 Pazar günü saat 11.30’da yarıĢın startının verilmesi ile baĢlayacak 
olan ralli, saat 16:30 da finiĢ görecek. Uzunluğu 2.3 Km olan ST.HILARION Özel 
etabının 3 (ÜÇ) defa geçilmesi ile yarıĢ tamamlanmıĢ olacak. 

 
ST.HILARION özel seyirci etabında belirlenen seyirci noktalarında ekiplerin seyrine 
doyamayacağınız ‘U’ dönüĢleri ile rallinin görsel kalitesine Ģahit olacaksınız. 

 
Otomobil Kurumu olarak hazırladığımız bu rehber sayesinde ralli hakkında geniĢ 
bilgiye sahip olacaksınız. 

 
Özel etap içerisinde bulunan izleme noktalarına ve Start – FiniĢ yönüne doğru 
araçlarınızı park etmemeye özen gösteriniz. YarıĢmanın güvenliği açısından ve 

yarıĢmamızın zaman olarak gecikmemize neden olmaması için bu çok önemli. 
 

Çevre temizliğine ve doğal güzelliğin korunmasına önem vermenizi rica ediyoruz. 
Seyir noktalarında ve özel etap içerisinde bulunan görevlilerin ikazlarına lütfen 
uyunuz. 

 
Ralli araçlarının normal standart araçlardan çok daha hızlı olduğunu unutmayınız. 
YarıĢmacılarımız ve kendi can güvenliğiniz için seyrin yasak ilan edildiği noktalarda 

durmayınız.  
 
Can güvenliğiniz için son sayfada bulunan seyirci güvenlik uyarılarını dikkatlice 

okuyunuz. 
 
 

Ġyi Seyirler, 
 
Niyazi TEKĠNDOR – YarıĢma Direktörü 
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START  : 22 Mayıs 2016     Pazar          Saat: 11.30 
FINISH: 22 Mayıs 2016     Pazar          Saat: 16.30 
 

 
YER: ST. HILARION KALESĠ / GĠRNE BOĞAZI 
 

 
 

ÖZEL ETAP – ST.HILARON  / 2.3 Km 
LEFKOġA – GĠRNE anayolu üzerinde bulunan BOĞAZ PĠKNĠK ALANI kavĢağından sol 
taraf St.Hilarion kalesi yoluna doğru döneceksiniz. 300 metre sonra start notasını 

göreceksiniz. Bu yolu takip ederek yolun sonunda finiĢ noktası ve servis alanına 
ulaĢabilirsiniz. 
 

 
 
ÖZEL SEYİRCİ NOKTASI 

Ġlk aracın startından yaklaĢık 1 saat öncesinde seyir yerlerinizde olmanız 
gerekmektedir.  
ST. Hilarion etabı üzerinde iki seyirci noktası belirlenmiĢtir. Lütfen harita üzerinde 

belirtilen noktalarda bulunmaynız.  
  
 

 
SERVİS ALANI:  
YarıĢan otomobillerin tamirat ve bakımlarının yapıldığı servis alanı, Ralli sırasında gün 

boyunca aktif olarak çalıĢacak ve otomobiller tam 2 kez servis alanını ziyaret 
edecekler.  
 
 
 
 

 

 

YARIŞMANIN TARİFİ 
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GENEL HARİTA 
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Ralli Nedir?  
Ralli, motor sporlarının en üst seviyesinde yer alan ve pilotların zamana karĢı savaĢtıkları bir 
spordur. Ralliler, her türlü hava ve yol Ģartına insanın ve makinanın sınırlarını zorlayacak 

Ģekilde yapılır. Genelde yapıldığı zemine göre toprak ya da asfalt rallisi olarak adlandırılan 
rallilerde iki çeĢit etap vardır.  
 

Özel Etap (Ö.E.): Tamamen trafiğe kapatılmıĢ ve her türlü güvenlik önlemi alınmıĢ 
yollardan oluĢan ve yarıĢmacıların, teker teker start alarak zamana karĢı yarıĢtıkları 
etaplardır. Rallilerde sıralama, özel etaplarda yapılan derecelere göre belirlenir.  
 

Rallide yarıĢan ekipler pilot ve co-pilot olarak iki kiĢiden oluĢur. Pilot otomobili sürerken, co-
pilot kendisine yol notu olarak adlandırılan ve takip edilecek güzergahı gösteren kitapçıktan 
notlar okur. Rallide baĢarıya ulaĢabilmek için pilot , co-pilot, otomobil ve servis ekibi 

bileĢeni’nin büyük bir uyum ve konsantrasyon içinde birlikte çalıĢması gerekmektdir.  
 
Rallideki otomobiller genel olarak Gruplara arılmaktadır. Otomobiller sadece yarıĢlar için özel 

olarak hazırlanan ve perfonmansı yüksek olan otomobillerdir.  
Ralli otomobilleri, ayrıca motor hacimlerine göre sınıflara ayrılır. 
 

 
 

ANLAYIŞINIZ VE İŞBİRLİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUZ. 
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NOTLAR:  
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